РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1395 от 22.05.2008 г.

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 28.04.2008 № 1188
«О присвоении почтовых адресов и внесении
изменения в распоряжение Администрации
города от 08.12.2005 № 3230 «О присвоении
почтовых адресов»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), учитывая заявление Аглямова М.А.:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.04.2008 № 1188        «О присвоении почтовых адресов и внесении изменения в распоряжение Администрации города от 08.12.2005 № 3230 «О присвоении почтовых адресов»             следующее изменение:

изложить пункт 1.1 в новой редакции:
«1.1. Зданию холодного склада (инвентарный номер 71:136:001:001161380) – улица Индустриальная, 14, сооружение 3».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                     А.Л. Сидоров